από τον Αυτοκινητιστικό Όμιλο Θεσσαλονίκης (Α.Ο.Θ.) στις 13 και 14 Σεπτεμβρίου 2025,  υπό την 
αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  
πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ 
(35.000,00€). 

Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι δύο χιλιάδες ευρώ (2.000,00€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ 

και το είδος της κάθε δαπάνης

[...]

Θεσσαλονίκη, από τον Αυτοκινητιστικό Όμιλο Θεσσαλονίκης (Α.Ο.Θ.) στις 13 και 14 
Σεπτεμβρίου 2025,  υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή 
Ενότητα Θεσσαλονίκης, συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό 
Θεσσαλονίκης. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι τριάντα πέντε χιλιάδες ευρώ 
(35.000,00€). 

Η συμμετοχή της Π.Ε. Θεσσαλονίκης είναι δύο χιλιάδες ευρώ (2.000,00€). 

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το 

ΦΠΑ και το είδος της κάθε δαπάνης